

27 czerwca 2008



## Spotkania, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Urszulą Wrońską Dyrektorem Oddziału Krajowej Spółki Cukrowej „Cukrownia Częstocice”. Rozmowa dotyczyła możliwości uzyskania zgody na zwiększenie uprawnień do emisji CO<sub>2</sub>. Jak poinformowała Urszula Wrońska - jest to konieczne, by zakład mógł utrzymać obecny poziom zatrudnienia.

### Piątek

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się z Urszulą Wrońską Dyrektorem Oddziału Krajowej Spółki Cukrowej „Cukrownia Częstocice”. Rozmowa dotyczyła możliwości uzyskania zgody na zwiększenie uprawnień do emisji CO<sub>2</sub>. Jak poinformowała Urszula Wrońska - jest to konieczne, by zakład mógł utrzymać obecny poziom zatrudnienia. - Postaramy się pomóc, skierujemy w tej sprawie list do Krajowego Administratora Systemu Handlu Uprawnieniami do Emisji - zadeklarował podczas spotkania marszałek **Adam Jarubas**.

Gośćmi uroczystości z okazji 10-lecia działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach będą marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

\* \* \*

W Bibliotece Głównej Politechniki Świętokrzyskiej rozpoczęła się konferencja zamykająca projekt „FORSIGHT - Priorytetowe technologie dla zrównoważonego rozwoju województwa świętokrzyskiego”. W spotkaniu udział bierze **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

\* \* \*

Na temat inwestycji prowadzonych w oparciu o fundusze europejskie - m.in. wodociągowania gminy, z wójtem Iwanisk Markiem Stańkiem rozmawiał **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.

### Sobota

W Wąchocku odbędzie się XIV Zjazd Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego oraz XI Krajowy Turniej Sołtysów "Sołtys - Wąchock 2008". Gośćmi imprezy będą marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

W sobotnich imprezach przygotowanych w ramach "Święta Kielc" uczestniczył będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. Od piątku do niedzieli, na dziesięciu scenach w mieście odbędzie się blisko 130 imprez. W tym roku "Święto Kielc" przebiega pod hasłem "Jesteśmy stąd i nam zależy".

\* \* \*

Występy artystyczne oraz sesja popularno - naukowa połączona z wręczeniem statuetek „Zasłużony dla Gminy Wodzisław” towarzyszyć będzie tegorocznym Dniom Wodzisławia, połączonym z obchodami 500-lecia nadania praw magdeburskich dla Wodzisławia. Na zaproszenie wójta oraz przewodniczącego Rady Gminy gościem uroczystości będzie **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

Kopalnie Granitu „Kamienna Góra” sp. Z o.o. w Micigoździe zapraszają na uroczyste uruchomienie wydobywania i produkcji w Kopalni Wapienia „Celiny” k. Chmielnika. W spotkaniu udział weźmie **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

W Szydłowie rozpocznie się X Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego. W programie Turnieju przewidziano szereg atrakcji, w tym piknik rycerski, widowiska i inscenizacje historyczne, bitwę o zamek w Szydłowie, koncerty muzyczne. Gościem organizatorów Turnieju będą **Marek Gos** oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

## **Niedziela**

Na placu przed Urzędem Gminy w Miedzianej Górze odbędzie się „Festyn Miedziana Góra 2008”. Na zaproszenie władz gminy, w imprezie udział wezmą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

W programie m.in. występy artystów z terenu gminy, konkursy, koncert Moniki Sality, występ parodysty Stana Tutaja. Gwiazdą imprezy będzie zespół "Mona Lisa". W Modliszewicach, w ramach Dni Otwartych Drzwi Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego odbędzie się wystawa zwierząt hodowlanych, środków do produkcji rolnej,

sprzętu i maszyn rolniczych oraz prezentacja firm obsługujących rolnictwo. Imprezą towarzyszącą będzie III Świętokrzyska Wystawa Zwierząt Hodowlanych.

Dni Otwartych Drzwi organizowane są w Modliszewicach corocznie i cieszą się dużą popularnością wśród rolników i mieszkańców naszego województwa oraz sąsiednich regionów. Stałym elementem wystawy jest prezentacja odmian roślin uprawnych i technologii na polu doświadczalnym ŚODR.

Gośćmi Dni Otwartych Drzwi będą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

W uroczystych obchodach 65. Rocznicy Rozstrzelania 16 Mieszkańców Klonowa przez żandarmerię niemiecką udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.